

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

SUR LA GAMME DE TABLETTES
DE CHOCOLAT ET DE BARRES
CHOCOLATÉES
MILKA

PANACHAGE
POSSIBLE



6,14€
4,30€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

TABLETTE DE CHOCOLAT FOURRÉE CÔTE D'OR
Praliné double lait ou noir. Lot de 2 x 200 g soit 400 g. Remise immédiate
en caisse de 1,84€, soit 6,14€ - 1,84€ = 4,30€. Soit 10,75€ le kg.

LES 2 9,40€
6,58€
SOIT L'UNITÉ :
3,29€



LE 2^{ÈME} À -60%

ROCHER SUCHARD
Lait ou noir. 7 x 35 g : 4,70€. Soit 19,19€ le kg. Les 2 : 6,58€.
Soit 13,43€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 7,98€
5,98€
SOIT L'UNITÉ :
2,99€



GAUFRETTES KINDER CARDS

Lait et cacao. Le «family pack» de 2 x 10 soit 256 g : 3,99€. Soit 15,59€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit 11,68€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 7,44€
5,58€
SOIT L'UNITÉ :
2,79€



BARRE CHOCOLATÉE KINDER MAXI

x 11, soit 231 g : 3,72€. Soit 16,11€ le kg. Les 2 : 5,58€. Soit 12,08€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 9,04€
6,78€
SOIT L'UNITÉ :
3,39€



BARRE CHOCOLATÉE KINDER BUENO

6 x 2 barres soit 256 g : 4,52€. Soit 17,52€ le kg. Les 2 : 6,78€.
Soit 13,14€ le kg.



LES 2 7,06€
5,29€
SOIT L'UNITÉ :
2,65€

LE 2^{ÈME} À -50%

BARRE CHOCOLATÉE KINDER COUNTRY

x 9, soit 211 g : 3,53€. Soit 16,73€ le kg. Les 2 : 5,29€.
Soit 12,54€ le kg.



2,29€

GAUFRETTES KINDER TRONKY

Fourrées chocolat au lait. La boîte de 5 soit 90 g. Soit 25,45€ le kg.

15% REMBOURSÉ
SUR LA CARTE



COMPOTES ET SPÉCIALITÉS AUX FRUITS EN GOURDE

FRUIT & CIE CARREFOUR CLASSIC

3 pomme / 3 pomme fraise / 3 pomme poire ou 3 pomme banane
Allégées en sucre. x 12 soit 1.08 kg. Soit 3,70€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DE CAPPUCCINOS
ET CAFÉ VIENNOIS
NESCAFÉ
LA BOÎTE À PARTIR DE 270 G.

PANACHAGE
POSSIBLE



LES 2 9,48€
6,30€
SOIT L'UNITÉ :
3,15€

LE 2^{ÈME} À -67%

CAFÉ EN CAPSULES STARBUCKS BY NESCAFÉ DOLCE

GUSTO
Variétés assorties. x 12 soit à partir de 66 g : 4,74€. Soit jusqu'à 71,82€ le kg.
Les 2 : 6,30€. Soit jusqu'à 47,73€ le kg.



34% DE REMISE
IMMÉDIATE

THÉ DE CEYLAN TWININGS

Ou English breakfast. x 20 sachets soit 40 g. Remise immédiate en caisse
de 1€, soit 2,95€ - 1€ = 1,95€. Soit 48,75€ le kg.

DU 23 AVRIL AU 4 MAI 2025

Offre exclusive
APPLI



10% À CAGNOTTER*
SUR TOUS LES PRODUITS
DE CE PROSPECTUS

COMMENT
EN BÉNÉFICIER ?

Vous avez la carte de fidélité ? ☒
Vous avez téléchargé notre appli ? ☒
Vous avez un compte client sur notre appli ? ☒

TÉLÉCHARGEZ L'APPLI



* Voir conditions en page 2. Cette offre ne concerne pas les produits des pages 20 et 21.